
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 622

23 Οκτωβρίου 2012

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,149109 
στρ. στη θέση «Γκατζανά» Δήμου Αχαρνών της 
Περιφερειακής Ενότητας Αν. Αττικής. ......................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,449 
στρ. στη θέση «Μπούρτζες» περιφέρειας Δημοτι−
κής Ενότητας Κερατέας του Δήμου Λαυρεωτικής 
της Περιφερειακής Ενότητας Αν. Αττικής. .............. 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2,936 
στρ. στη θέση «Νταού Πεντέλης» Δημοτικής Ενό−
τητας Π. Πεντέλης του Δήμου Πεντέλης της Πε−
ριφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής. .......... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας παρανόμως εκχερσωθεί−
σας δασικής έκτασης με συνολικό εμβαδόν «τέσ−
σερις χιλιάδες τετρακόσια ογδόντα τετραγωνικά 
μέτρα και εβδομήντα εννέα εκατοστά του τετρα−
γωνικού μέτρου» (4480,79 τ.μ.) αποτελούμενη από 
δύο επιμέρους εκτάσεις με εμβαδόν «τρεις χιλιά−
δες τετρακόσια ενενήντα έξι τετραγωνικά μέτρα 
και είκοσι τέσσερα εκατοστά του τετραγωνικού 
μέτρου» (ΚΑΕΚ 490691208003 = 3496,24 τ.μ.) και 
«εννιακόσια ογδόντα τέσσερα τετραγωνικά μέτρα 
και πενήντα πέντε εκατοστά του τετραγωνικού μέ−
τρου (ΚΑΕΚ 490691206122 = 984,55 τ.μ.) στην θέση 
«Αρετές − Τριστινίκα» Δημοτικής Κοινότητας Συ−
κεάς του Δήμου Σιθωνίας, Ν. Χαλκιδικής ..................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 2243 (1)
 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,149109 

στρ. στη θέση «Γκατζανά» Δήμου Αχαρνών της Πε−
ριφερειακής Ενότητας Αν. Αττικής.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις: 
α) Του άρθρου 117 παρ. 3 και άρθρου 24 παρ. 1 του 

Συντάγματος της Ελλάδος.
β) Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.

γ) Του Ν. 3852/10 (ΦΕΚ87/τ. Α΄/7.6.10) «Νέα Αρχιτεκτ. 
της Αυτοδ/σης, και της Αποκ. Διοίκησης Αττικής−Πρό−
γραμμα Καλλικράτης».

δ) Το Π.Δ 135/10 (ΦΕΚ 228/τ. Α΄/27.12.10) «Οργανισμός 
της Αποκ. Διοίκησης Αττικής».

ε) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και των 
Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας και ειδικότερα:

εα) Του άρθρου 41 παρ. 1 και 3
εβ) Του άρθρου 38 παρ. 1
ζ) Την υπ’ αριθμ. 160417/1180/9.7.1980 εγκύκλιο δ/γή 

του Υπ. Γεωργίας.
η) Του Ν. 3208/2003 «Περί Προστασίας δασικών οικο−

συστημάτων κ.τλ».
2. Την υπ’ αριθμ. 1951/24.5.12 πρόταση του αρμοδίου 

Δασαρχείου Πάρνηθας σχετικά με την κήρυξη ως ανα−
δασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, απο−
φασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 
εμβαδού 0,149109 στρ. (μηδέν στρεμμάτων και εκατόν 
σαράντα εννέα χιλιάδων εκατόν εννέα εκατοντάκις χι−
λιοστών του στρέμματος) που βρίσκεται στη θέση «Γκα−
τζανά» Δήμου Αχαρνών της Περιφερειακής Ενότητας Αν. 
Αττικής, η οποία απεικονίζεται με στοιχεία οριογραμμής 
(1, α, β, γ, δ, 7, 8, 1) στο προσαρτημένο στη παρούσα 
απόφασή μας. Διάγραμμα και έχει όρια:

Ανατολικά: Με μη δασικές εκτάσεις.
Δυτικά: Με δασικές εκτάσεις.
Βόρεια: Με μη δασικές εκτάσεις
Νότια: Με δασικές εκτάσεις.
Η ανωτέρω έκταση περιλαμβάνεται στην υπ’ αριθμ. 

5917/99/00 πράξη χαρακτηρισμού του Δασάρχη Πάρνη−
θας και έχει χαρακτηρισθεί ως δασική έκταση της παρ. 
2 του άρθρου 3 του Ν. 998/79.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας είναι, η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσης σταδιακά και 
τμηματικά κατά το χρονικό διάστημα του Ιουνίου 2010 
από εκχέρσωση δασικής βλάστησης αποτελούμενης 
από αείφυλλα πλατύφυλλα.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 28 Σεπτεμβρίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΔΗΜ. ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ

5439

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2012.10.26 08:41:47
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



5440 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5441

Αριθμ. 1495 (2)
    Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,449 στρ. 

στη θέση «Μπούρτζες» περιφέρειας Δημοτικής Ενό−
τητας Κερατέας του Δήμου Λαυρεωτικής της Περι−
φερειακής Ενότητας Αν. Αττικής.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις: 
α) Του άρθρου 117 παρ. 3 και άρθρου 24 παρ. 1 του 

Συντάγματος της Ελλάδος.
β) Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του Ν. 3852/10 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7.6.10) «Νέα Αρχιτεκτ. 

της Αυτοδ/σης, και της Αποκ. Διοίκησης Αττικής−Πρό−
γραμμα Καλλικράτης».

δ) Το Π.Δ 135/10 (ΦΕΚ 228/τ.Α΄/27.12.10) «Οργανισμός 
της Αποκ. Διοίκησης Αττικής».

ε) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 
των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας και ειδι−
κότερα:

εα) Του άρθρου 41 παρ. 1 και 3
εβ) Του άρθρου 38 παρ. 1
ζ) Την υπ’ αριθμ. 160417/1180/9.7.1980 εγκύκλιο δ/γή 

του Υπ. Γεωργίας.
η) Του Ν. 3208/2003 «Περί Προστασίας δασικών οικο−

συστημάτων κτλ».
2. Την αριθ. οικ. 987/20.03.2012 πρόταση του αρμο−

δίου Δασαρχείου Λαυρίου σχετικά με την κήρυξη ως 

αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 
με εμβαδόν 0,449 στρ. (μηδέν στρεμμάτων και τετρα−
κοσίων σαράντα εννέα χιλιοστών του στρέμματος) που 
βρίσκεται στη θέση «Μπούρτζες» περιφέρειας Δημοτικής 
Ενότητας Κερατέας του Δήμου Λαυρεωτικής της Περιφε−
ρειακής Ενότητας Αν. Αττικής, η οποία απεικονίζεται με 
στοιχεία οριογραμμής (Α, Β, Γ, Δ, Α) στο προσαρτημένο 
στη παρούσα απόφασή μας διάγραμμα και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση
Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Βόρεια: Με χωματόδρομο.
Νότια: Με δημόσια δασική έκταση.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι, η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση 
και η αποκατάσταση της καταστραφείσης σταδιακά 
και τμηματικά κατά το χρονικό διάστημα 1980 μέχρι 
σήμερα από εκχέρσωση δασικής βλάστησης αποτελού−
μενης από θαμνώδη βλάστηση αειφύλλων πλατύφυλλων 
(σχίνο, αγριελιές και πρίνο) με ποσοστό συγκόμωσης 
άνω του 25%.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 28 Σεπτεμβρίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΔΗΜ. ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ



5442 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5443

Αριθμ. 4356/πε (3)
    Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2,936 στρ. 

στη θέση «Νταού Πεντέλης» Δημοτικής Ενότητας Π. 
Πεντέλης του Δήμου Πεντέλης της Περιφερειακής 
Ενότητας Ανατολικής Αττικής.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις: 
α) Του άρθρου 117 παρ. 3 και άρθρου 24 παρ. 1 του 

Συντάγματος της Ελλάδος.
β) Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του Ν. 3852/10 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7.6.10) «Νέα Αρχιτεκτ. 

της Αυτοδ/σης, και της Αποκ. Διοίκησης Αττικής−Πρό−
γραμμα Καλλικράτης».

δ) Το Π.Δ. 135/10 (ΦΕΚ 228/τ.Α΄/27.12.10) «Οργανισμός 
της Αποκ. Διοίκησης Αττικής».

δ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 
των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας και ειδι−
κότερα:

δα) Του άρθρου 41 παρ. 1
δβ) Του άρθρου 38 παρ. 1
ε) Την υπ’ αριθμ. 160417/1180/9.7.1980 εγκύκλιο δ/γή 

του Υπ. Γεωργίας.
ζ) Του Ν. 3208/2003 «Περί Προστασίας δασικών οικο−

συστημάτων κτλ».
2. Την υπ’ αριθ. 6074/πε/30.11.2011 πρόταση του αρμο−

δίου Δασαρχείου Πεντέλης σχετικά με την κήρυξη ως 

αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια διακατεχόμενη 
δασική έκταση εμβαδού 2,936 στρ. (δύο στρεμμάτων και 
εννιακοσίων τριάντα έξι χιλιοστών του στρέμματος) που 
βρίσκεται στη θέση «Νταού Πεντέλης» Δημοτικής Ενότη−
τας Π. Πεντέλης του Δήμου Πεντέλης της Περιφερειακής 
Ενότητας Ανατολικής Αττικής, η οποία απεικονίζεται με 
στοιχεία οριογραμμής: (Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Ι, Κ, Α) στο 
προσαρτημένο στη παρούσα απόφασή μας διάγραμμα 
και έχει όρια:

Ανατολικά: Με ασφαλτοστρωμένο δρόμο.
Δυτικά: Με δημόσια διακατεχόμενη δασική έκταση.
Βόρεια: Με δημόσια διακατεχόμενη δασική έκταση.
Νότια: Με δημόσια διακατεχόμενη δασική έκταση.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι, η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσης σταδιακά και 
τμηματικά κατά το χρονικό διάστημα έτους 1988 μέχρι 
σήμερα από εκχέρσωση δασικής βλάστησης αποτε−
λούμενης από δασική βλάστηση σε ποσοστό άνω του 
50%.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 11 Οκτωβρίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
ΔΗΜ. ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ



5444 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5445

    Αριθμ. 22202 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας παρανόμως εκχερσωθείσας 

δασικής έκτασης με συνολικό εμβαδόν «τέσσερις χι−
λιάδες τετρακόσια ογδόντα τετραγωνικά μέτρα και 
εβδομήντα εννέα εκατοστά του τετραγωνικού μέ−
τρου» (4480,79 τ.μ.) αποτελούμενη από δύο επιμέ−
ρους εκτάσεις με εμβαδόν «τρεις χιλιάδες τετρα−
κόσια ενενήντα έξι τετραγωνικά μέτρα και είκοσι 
τέσσερα εκατοστά του τετραγωνικού μέτρου» (ΚΑΕΚ 
490691208003 = 3496,24 τ.μ.) και «εννιακόσια ογδόντα 
τέσσερα τετραγωνικά μέτρα και πενήντα πέντε εκα−
τοστά του τετραγωνικού μέτρου (ΚΑΕΚ 490691206122 
= 984,55 τ.μ.) στην θέση «Αρετές − Τριστινίκα» Δη−
μοτικής Κοινότητας Συκεάς του Δήμου Σιθωνίας, Ν. 
Χαλκιδικής.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής 

αποκέντρωσης» ως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 24 § 1 και 117 § 3 του 
Συντάγματος της Χώρας.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» 
και ειδικότερα του άρθρου 38 παρ. 1 και του άρθρου 
41 § 1 και § 3.

4. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «περί προστασίας 
των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, 
ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δα−
σικών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

5. Τις σχετικές με το αντικείμενο του θέματος με 
αριθμό πρωτ. 160417/1180/8−7−80 και 182447/3049/24−9−80 
Εγκύκλιες Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

6. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 για την «Νέα Αρχι−
τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης» σε συνδυασμό 
με τις διατάξεις του Π.Δ. 142/2010.

7. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφά−
νειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 
των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών ορ−
γάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες 
διατάξεις».

8. Την υπ’ αριθμ. οικ. 1425/19−01−2011 απόφαση του Γενι−
κού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας 
− Θράκης για την εξουσιοδότηση προς υπογραφή «Με 
εντολή Γενικού Γραμματέα».

9. Την υπ’ αριθμ. 838/2002 απόφαση του Σ.τ.Ε. καθώς 
και τις υπ’ αριθμ. 105204/2793/31−7−2002, 87355/363/14−3−
2007 κ.λπ. Εγκύκλιες Διαταγές Υπ. Αγρ. Αν. και Τροφίμων 
αναφορικά με το αντικείμενο του θέματος.

10. Την υπ’ αριθμ. 10901/7206/30−9−1986 Εγκύκλιο Διατα−
γή του Υπουργείου Γεωργίας σχετικά με την εσφαλμένη 
εγγραφή δασικού χαρακτήρα εκτάσεων στα κτηματο−
λογικά στοιχεία αναδασμών.

11. Την υπ’ αριθμ. 14124/11−03−2011 απόφαση του Γεν. 
Γραμματέα Α.Δ.Μ.Θ. για τον ορισμό ως αναπληρωτών 
Προϊσταμένων των Δ/νσεων Δασών. Αναδασώσεων και 
Αγρ Υποθέσεων και των Δασαρχείων.

12. Την υπ’ αριθμ. 18794/06−09−2012 πρόταση − αναφο−
ρά του Δασαρχείου Πολυγύρου σχετικά με την κήρυξη 
ως αναδασωτέας τις αναφορικά με το αντικείμενο του 
θέματος εκτάσεις οι οποίες εκχερσώθηκαν παράνομα, 
σύμφωνα με τη συνημμένη σε αυτήν έκθεση αυτοψίας και 
φωτοερμηνείας του Δασολόγου Μαρίνου Κουλουσιάνη.

13. Το υπ’ αριθμ. 22202/01−10−2012 έγγραφο του Δα−
σαρχείου Πολυγύρου με θέμα: «Επαναφορά πρότασης 
κήρυξης ως αναδασωτεας έκτασης», αποφασίζει:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα παρανόμως εκχερσω−
θείσα δασική έκταση με συνολικό εμβαδόν «τέσσερις 
χιλιάδες τετρακόσια ογδόντα τετραγωνικά μέτρα και 
εβδομήντα εννέα εκατοστά του τετραγωνικού μέτρου» 
(4480,79 τ.μ.) αποτελούμενη από δύο επιμέρους εκτάσεις 
με εμβαδόν «τρεις χιλιάδες τετρακόσια ενενήντα έξι 
τετραγωνικά μέτρα και είκοσι τέσσερα εκατοστά του 
τετραγωνικού μέτρου» (ΚΑΕΚ 490691208003 = 3496,24 
τ.μ.) και «εννιακόσια ογδόντα τέσσερα τετραγωνικά 
μέτρα και πενήντα πέντε εκατοστά του τετραγωνικού 
μέτρου (ΚΑΕΚ 490691206122 = 984,55 τ.μ.) στην θέση 
«Αρετές − Τριστινίκα» Δημοτικής Κοινότητας Συκεάς 
του Δήμου Σιθωνίας, Ν. Χαλκιδικής.

Οι εν λόγω εκτάσεις απεικονίζονται με έντονη πολυγω−
νική γραμμή και με σημεία κορυφών για την έκταση ΚΑΕΚ 
490691208003: 1, 2,3,..., 17,18,1, και για την έκταση ΚΑΕΚ 
490691206122: 19, 20, 21,..., 27, 28, 19 στο προσαρτημένο 
στην παρούσα απόφαση μας τοπογραφικό διάγραμμα 
κλίμακας 1:1000 σε σύστημα συντεταγμένων ΕΓΣΑ 87.

Οι δύο εκτάσεις έχουν όρια:
Έκταση ΚΑΕΚ 490691208003
Βόρεια: Με δάσος.
Νότια: Με δασική οδό και πέραν αυτής με δάσος. 
Ανατολικά: Με δασική οδό και πέραν αυτής με δά−

σος. 
Δυτικά: Με δάσος.
Έκταση ΚΑΕΚ 490691206122
Βόρεια: Με δάσος
Νότια: Με επαρχιακή οδό και πέραν αυτής με δάσος.
Ανατολικά: Με δάσος.
Δυτικά: Με επαρχιακή οδό και πέραν αυτής με δά−

σος.
Σκοποί της κήρυξης των δύο ανωτέρω εκτάσεων ως 

αναδασωτέες είναι η διατήρηση του δασικού τους χαρα−
κτήρα, ο αποκλεισμός της διάθεσης τους για άλλη χρήση 
και η αποκατάσταση της κατεστραμμένης από την παρά−
νομη εκχέρσωση δασικής βλάστησης (δάσος αείφυλλων 
− πλατύφυλλων), αποτελούμενη από σχοίνα, πουρνάρια 
και αγριελιές με βαθμό συγκόμωσης 0,9 − 1,0.

Με την απόφασή μας αυτή δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πολύγυρος, 4 Οκτωβρίου 2012 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Αναπληρωτής Δ/ντης Δασών
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΨΑΛΗΣ  



5446 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04006222310120008*


